
                          令和 5年 8月吉日 

PTA会員の皆様へ 

横浜市立小机小学校 

PTA 会長     中谷 幸代 

校内委員長  富永 牧子 

 

 

令和５年度 ベルマーク購入報告 

 

 

残暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお慶び申し上げます。 

この度、これまでに回収したベルマーク預金より、下記の物品を

購入いたしました。 

 

 ・ディスプレイスタンド（テレビモニター用） 

 

 

来年度も引き続き、ベルマークのほか、テトラパック（マーク付

き）、エプソン・キャノン・ブラザーの純正インクカートリッジを

回収いたします。 

これからも子どもたちの充実した学校生活を応援していくため、

ベルマーク運動へのご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたし

ます。 

 


